

Lausunto

27.08.2021

Asia: VN/13480/2020

Uutta Bryssel II a –asetusta täydentävä kansallinen sääntely

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausunto uudesta Bryssel II a -asetusta täydentävästä kansallisesta sääntelystä

Työryhmän mietintö asetusta täydentävästä kansallisesta sääntelystä on kattava ja siinä on varsin perinpohjaisesti arvioitu asetuksen vaatimia täsmennyksiä kansalliseen sääntelyyn ja tuotu esille myös muut täsmennystä edellyttävät puutteet kansallisessa sääntelyssä sekä täydennetty ne asetuksen sallimissa puitteissa ja siltä osin kuin se on ollut välttämätöntä. Mietinnössä on sovitettu yhteen viranomaisten toimivalta ja menettelyyn liittyvät asiat kansallisella tasolla ja samassa yhteydessä tehty myös muut tarvittavat lakimuutokset. Esitetyillä lainsäädäntötoimilla menettelyjä ja viranomaisten toimia on tehostettu ja selkeytetty asetuksen edellyttämällä ja tavoittelemalla tavalla.

Mietinnössä on huomioitu vaadittavat, muutoksia edellyttävät kansalliset säännökset sekä esitetty asetuksen edellyttämät täydennykset ja muutokset niihin. Toimivaltaisista viranomaisista ja menettelystä toisessa jäsenvaltiossa annetun päätöksen tunnustamista tai täytäntöönpanoa koskevissa asioissa sekä luvattomasti poisviedyn tai palauttamatta jätetyn lapsen palauttamisesta annetun päätöksen täytäntöönpanon edellyttämiin turvaamistoimiin liittyviä säännöksiä koskevin osin esityksessä esitetyt täydennykset ja täsmennykset ovat kattavat ja asetuksen mukaiset.

Mietinnössä esitetyt muutokset, täsmennykset sekä täydennykset ovat lisäksi käytännön soveltajien kannalta selventäviä ja merkitseviä parannusta nykytilaan. Mietinnöstä ilmenevä asiaa koskeva sääntely on riittävä ja toimiva esitetyillä säännösten täydennyksillä ja täsmennyksillä. Hyväksyisin mietinnön kannanotot ja pidän sen näkökantoja kannatettavina.

(Huom! Kihlakunnanulosottomiehen virkanimike poistui käytöstä 1.12.2020, esim. Säännöskohtaiset perustelut 9 § toisen kappaleen 6 rivi)

Määttä Pekka
Päijät-Hämeen käräjäoikeus

Immonen Minna
Päijät-Hämeen käräjäoikeus